2023-06-01至2023-06-30 2023-06-15 555.72

413116230600012643 工伤保险费 工伤保险 2023-06-01至2023-06-30 2023-06-07 83.36

413116230900039754 失业保险费 失业保险(单位缴纳) 2023-01-01至2023-08-31 2023-09-15 28.40

413116230900039754 失业保险费 失业保险(个人缴纳) 2023-01-01至2023-08-31 2023-09-15 12.16

金额合计 （大写）人民币壹仟柒佰玖拾壹元零捌分 ¥1,791.08

税 务 机 关

（盖章）

uK神rM雅pA炜d錒J抛M

填 票 人

电子税务局

备注-一般申报 正税,税款所属机关：国家税务总局安平县税务局,国家税务总局安平县税务局
,,131125128086

中 华 人 民 共 和  国

税 收 完 税 证  明  
No.413115231000001084

验证码：2023 1004 0458 6612 填发日期： ---2023年 ---10月 ---4日 税务机关:
国家税务总局安平县税务局第
一税务分局

纳税人识别号 91131125MA07LQXE39 纳税人名称 河北星桥金属丝网制造有限公司

[...]

413116230500063875
企业职工基本养老保险
费

职工基本养老保险(单位
缴纳)

2023-05-01至2023-05-31 2023-05-18 1,111.44

413116230500063875
企业职工基本养老保险
费

职工基本养老保险(个人
缴纳)

2023-05-01至2023-05-31 2023-05-18 555.72

413116230500063874 工伤保险费 工伤保险 2023-05-01至2023-05-31 2023-05-18 83.36

金额合计 （大写）人民币壹仟捌佰壹拾玖元玖角玖分 ¥1,819.99

税 务 机 关

（盖章）

uK神rM雅pA炜d錒J抛M

填 票 人

电子税务局

备注-一般申报 正税,税款所属机关：国家税务总局安平县税务局,国家税务总局安平县税务局
,,131125128086

中 华 人 民 共 和  国

税 收 完 税 证  明  
No.413115231000001085

验证码：2023 1004 0439 3628 填发日期： ---2023年 ---10月 ---4日 税务机关:
国家税务总局安平县税务局第
一税务分局

纳税人识别号 91131125MA07LQXE39 纳税人名称 河北星桥金属丝网制造有限公司

[...]

企业职工基本养老保险
费

职工基本养老保险(单位
缴纳)

2023-04-01至2023-04-30 2023-04-15 1,111.44

413116230400045791
企业职工基本养老保险
费

职工基本养老保险(个人
缴纳)

2023-04-01至2023-04-30 2023-04-15 555.72

413116230400036739 失业保险费 失业保险(单位缴纳) 2023-04-01至2023-04-30 2023-04-13 48.63

金额合计 （大写）人民币壹仟柒佰捌拾伍元贰角陆分 ¥1,785.26

税 务 机 关

（盖章）

uK神rM雅pA炜d錒J抛M

填 票 人

电子税务局

备注-一般申报 正税,税款所属机关：国家税务总局安平县税务局,国家税务总局安平县税务局
,,131125128086

中 华 人 民 共 和  国

税 收 完 税 证  明  
No.413115231000001086

验证码：2023 1004 0458 7676 填发日期： ---2023年 ---10月 ---4日 税务机关:
国家税务总局安平县税务局第
一税务分局

纳税人识别号 91131125MA07LQXE39 纳税人名称 河北星桥金属丝网制造有限公司

[...]

413116230300043665
企业职工基本养老保险
费

职工基本养老保险(单位
缴纳)

2023-03-01至2023-03-31 2023-03-13 1,111.44

413116230300043665
企业职工基本养老保险
费

职工基本养老保险(个人
缴纳)

2023-03-01至2023-03-31 2023-03-13 555.72

413116230300031534 工伤保险费 工伤保险 2023-03-01至2023-03-31 2023-03-09 83.36

金额合计 （大写）人民币壹仟捌佰伍拾肆元柒角贰分 ¥1,854.72

税 务 机 关

（盖章）

uK神rM雅pA炜d錒J抛M

填 票 人

电子税务局

备注-一般申报 正税,税款所属机关：国家税务总局安平县税务局,国家税务总局安平县税务局
,,130000303732

中 华 人 民 共 和  国

税 收 完 税 证  明  
No.413115231000001087

验证码：2023 1004 0440 7298 填发日期： ---2023年 ---10月 ---4日 税务机关:
国家税务总局安平县税务局第
一税务分局

纳税人识别号 91131125MA07LQXE39 纳税人名称 河北星桥金属丝网制造有限公司